
Monika U. (kost1a1) ID 424343 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 19:19

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký dobrý den všem, co jste navštívily moji stránku... :) 

  Nabízím oblečení použité i nenošené, pokud je nějaká vada, pokaždé uvedu. Vše se snažím nafotit jak nejlépe to jde. Ráda
cokoliv přeměřím. Nenošené věci neperu a nežehlím.
  Neposkytuji nárok na reklamaci - děkuji za pochopení :-) . 

  Platbu požaduji vždy PŘEDEM na běžný účet , číslo účtu pošlu e-mailem. Na DOBÍRKU neposílám !

  Pokud si necháváte něco přeměřit, nebo máte jakýkoliv dotaz, neberu toto jako závaznou objednávku. Pokud o zboží projeví
vážný zájem jiný zákazník, prodám zboží jemu. Důvodem je, že 99% z vás dotazujících se už nikdy neozve a zboží je zbytečně
blokováno. 

  Posílám vždy doporučeně, po připsání peněz na účet. Na poštu chodím JEDNOU TÝDNĚ, protože se jedná pouze o soukromý
prodej (prodej věcí na MMB mě neživí) a z důvodu absence pošty v místě mého bydliště. V poštovném je zahrnuto poštovné (
dle ceníku ČP) a balné ( o výši poštovného nesmlouvám :-). Osobní předání je možné po domluvě ve Vochově, nebo v Plzni. 

  CENA POŠTOVNÉHO: 
  Je účtováno dle platných tarifů České pošty. 
  Doporučená zásilka: 
  poštovné 46-60 Kč 
  Doporučeně lze zaslat pouze zásilka, která není vyšší než 5 cm!!!!! 

  Doporučený balík: 
  poštovné 74-83 Kč. Takto je nutné zasílat všechny zásilky, které jsou 
  vyšší víc než 5 cm a současně nepřesáhnou váhu 2 kg. 

  Obyčejně nezasílám.

  Po obdržení koupené věci prosím o hodnocení, je to pro mě jako potvrzení, že Vám v pořádku došla a obratem Vám jej velmi
ráda oplatím. 

  Většinu věcí inzeruji i na jiných serverech, může se tak stát, že je zájemce i z jiných stránek. 

  Pokud se domluvíme a máte kladná hodnocení, mohu Vám vybranou věc rezervovat, počkám do mateřské, výplaty.... Prosím
jen o komunikaci :-) Vše je na domluvě ! 

  NEMĚNÍM.

  Snažím se odpovídat co nejdříve, avšak, k e-mailu se nedostanu každý den, pracuji, mám dvě děti, domácnost... a času,
který věnuji internetu a soukromému prodeji na MMB je málo, jistě to znáte :-) , z toho důvodu mám na MMB také uveřejněný
telefon :-) 

  Vysvětlivky k měření: 
  pas měřím nenatažený, jsou li u pasu dva údaje (příklad 2x40/42) jsou to údaje nenatažené/natažené 
  boky měřím v místě pod poklopcem (zipem) 
  stehno měřím 6 cm pod rozkrokem 
  délka u kalhot (příklad 50/67) délka od rozkroku/délka od pasu 

  Jestli jste se holky při čtení dostaly až sem, děkuji Vám za Váš zájem a přeji všem hezké dny. Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

